
ВЕЛИКОСЕВЕРИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОК П’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
від ЗО серпня 2024 року № 1604

с. Велика Северинка

Про надання дозволу на розроблення 
містобудівної документації «Оновлення 
та внесення змін до генерального плану 
з розробленням плану зонування території 
села Підгайці Кропивницького району 
Кіровоградської області»

Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», керуючись пунктом 3 ст. 10, ст. 17, ст.18, ст. 20, ст. 21 Закону України 
«Про регулювання містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів 
України від 25.05.2011 року №555 «Про затвердження Порядку проведення 
громадських слухань щодо врахування громадських інтересів під час 
розроблення проектів містобудівної документації на місцевому рівні», Наказом 
Мінрегіонбуду України від 16.11.2011 року № 290 «Про затвердження Порядку 
розроблення містобудівної документації», Постанови Кабінету Міністрів від 
01.09.2021 року № 926 «Про затвердження Порядку розроблення, оновлення, 
внесення змін та затвердження містобудівної документації», Закону України 
«Про стратегічну екологічну оцінку», беручи до уваги Містобудівний 
моніторингу (аналіз стану реалізації містобудівної документації) генерального 
плану села Підгайці Кропивницького району Кіровоградської області 
Аналітичний звіт, заслухавши інформацію сільського голови,

СІЛЬСКА РАДА ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл Виконавчому комітету Великосеверинівської сільської 
ради на розроблення містобудівної документації «Оновлення та внесення змін до 
генерального плану з розробленням плану зонування території села Підгайці 
Кропивницького району Кіровоградської області».

2. Доручити виконавчому комітету Великосеверинівської сільської ради 
провести усі необхідні роботи, пов’язані з підготовкою до розроблення 
містобудівної документації:

- збір вихідних даних;
- розмістити на офіційному сайті інформацію про початок розроблення 

містобудівної документації згідно п. 1 даного рішення.



3. Фінансування робіт із розроблення містобудівної документації згідно п.1 
даного рішення здійснити за рахунок коштів бюджету сільської ради або інших 
джерел, не заборонених законодавством.

4. Виконавчому комітету Великосеверинівської сільської ради після 
завершення розроблення містобудівної документації «Оновлення та внесення 
змін до генерального плану з розробленням плану зонування території села 
Підгайці Кропивницького району Кіровоградської області»., отримання всіх 
необхідних висновків, проведення громадських слухань щодо врахування 
громадських інтересів відповідно до чинного законодавства подати вищевказану 
містобудівну документацію на затвердження сесії Великосеверинівської 
сільської ради.

5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань земельних відносин, будівництва, транспорту, зв’язку, екології 
та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова Сергій ЛЕВЧЕНКО


